Universidade Federal de Juiz de Fora

Faculdade de Comunicação

Portaria nº 007/2014  O Prof. Dr. Jorge Carlos Felz Ferreira, Diretor da

Faculdade de Comunicação da Universidade Federal
de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:

Nomear os seguintes docentes, indicados por seus Departamentos e pelo Programa
de Pós-graduação em Comunicação (PPGCOM), para comporem a Comissão de
Pesquisa e Extensão (CPqE) da Faculdade de Comunicação da Universidade Federal
de Juiz de Fora:

Profa. Dra. Soraya Maria Ferreira Vieira;
Profa. Dra. Érika Savernini Lopes;
Profa. Dra. Iluska Maria da Silva Coutinho;
Profa. Dra. Cláudia Thomé Albuquerque;
Profa. Dra. Christina Ferraz Musse;
Profa. Dra. Gabriela Borges Caravela;
Prof. Dr. Wedencley Alves;
Prof. Dr. Paulo Roberto Figueira Leal;

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  Publique-se por afixação.

Juiz de Fora (MG), 23 de Junho de 2014.

Prof. Dr. Jorge Carlos Felz Ferreira
Diretor da Faculdade de Comunicação

Universidade Federal de Juiz de Fora